
Formulář - souhlas rodičů pro nezletilé osoby
>>> Vyplňte to a odevzdejte vedoucímu skupiny
Tento dokument je jen orientační překlad, který nevyplňujte!! Slouží jen pro pomoc s vyplněním anglického 
originálu.

Já / my, níže podepsaní
(Jméno, příjmení - rodiče/ů nebo zákonných zástupců)

bydlištěm v   (adresa)

jako rodič/e mladistvého
(Jméno, příjmení mladistvého)

z  (místo narození)

narozeného (datum narození)  

bydlištěm v (adresa mladistvého)

telefon mobil (na rodiče či zákonné zástupce)

souhlasíme s účastí na setkání mladých v Čenstochové (19. - 25. července 2016) a na Světových dnech mládeže
v Krakově (26. – 31. července 2016).
Pověřuji/pověřujeme odpovědností za tohoto nezletilého pana/paní (Jméno, příjmení)

Narozeného (datum narození pověřené osoby)

bydlištěm v

(Číslo, ulice, PSČ, město, země)

Uvedení údajů o mladistvém:

Alergie a léky  (uveďte nebo proškrtněte)

Specifické potřeby a omezení (uveďte nebo proškrtněte)

Jsem si vědom/a, že organizátor, arcidiecéze Krakov, nebo jakýkoli jiný subjekt podílející se na organizaci Světových dnů mládeže 
2016 v Krakově (dále jen "událost"), nepřebírají zodpovědnost za tohoto nezletilého nebo za možné škody jím způsobené.
Také prohlašuji, že já jsem zákonným opatrovníkem tohoto mladistvého a nesu plnou odpovědnost za jakékoli škody jím způsobené 
během akce …  dle platných zákonů, zejména za škody způsobené např. v místě ubytování, během události, v soukromých domech 
nebo bytech hostitelských rodin apod. Subjekty nebo osoby poskytující ubytování
pro nezletilého za něj nenesou žádnou odpovědnost.
Chápu, že minimální věk pro účast na této akci je 14 let a že zodpovědností za neplnoletého účastníka musí být
pověřena osoba nad 18 let.

>> 
>> 
>> 
__________ _______ ________________
místo            datum        podpis rodičů/zákonných zástupců

__________ _______ __________________
místo            datum        podpis pověřené osoby

 


